
Zimnowoda, dnia 07.03.2022 r. 
 
 
ZSP.26.1.2022 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn. „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania parteru 

budynku szkoły na przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zimnowodzie”. 

 

 

Data otwarcia ofert: 07.03.2022 r. , godz. 08:30.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena całkowita brutto 

1. 
Zakład Budowlano Sztukatorski Sp. Z o.o. 

Stary Lubosz, ul. Leśna 41 
64-000 Kościan 

396 635,49 zł 

2. 

P.P.H.U. „Roguszka” s.c.  
Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka 

Góra, ul. Zaleska 3 
63-233 Jaraczewo 

345 392,60 zł 

                                                                                             

 

              

         Dyrektor Szkoły 

    / - / Barbara Krzekotowska 

 


